MpoToKoN pe3ynbTaToB COPEBHOBaHUM
MepBeHCTBO Poccnm no TXakBOHAO0 BT® cpean toHowwel n geBywek 12-14 net (EKIM Ne 28648)

08-14.06.2023 r.  PoctoBcKasa 0671., r. LUaxTbl
KOHown 45 Kr

Ne damunua Mms OTuecTBO Aara cnopr. ex. lopos Cy6bekT PP ®0 Aco arocul ®.1.0. TpeHepa Kon-so  3ansaroe
poxpeHua  KBanud. Ksanud. nobep MecTo
1 XyHoB Manuk ApTyposuy 03.08.2009 1p. 1nym Yepkecck KYP CK®»O MwuHcnopTa CLWOP um.A.MaxoBa Axmegos P.A., Axmegos P.A. 5 1
2  ®egopos PomaH puropbesmny 29.07.2009 1 10H. lnym  Cankr-Metepbypr  CaHKT-IeTepOypr  CaHkT-Tletepbypr MuHcnopTa FbY CLUOP "Hesckue 3Be3fbl"” KopHbinbes A.J1., KopHbinbes AJl. 4 2
3 Pypaukos CtaHucnas KoHcTaHTHOBMY  01.11.2009 1 10H. 1nym AcTpaxaHb AcTpaxaHckas 06n. JeJole) MuHO6pa3oBaHMs  MBY [IO r. Actpaxatu CLU Ne 4/"Bocuy"” Npranvnes A.P., CeupungeHko H.IO. 4 3
4 MaromegoB Vicmann Maromegosuy 25.03.2009 1 10H. 1nym Maxaukana Pecn. farectaH CK®O MuHcnopTa CLUOP Ne3 A6aynnaes C.I"., Kyp6aHos P.M. 3 3
5 ApxaHrenbckuii KowctaHTuH Anekcangposnd  03.07.2009 1p. 1nym Koctpoma Koctpomckas 06n. La»0O MuncnopTa CK "Heocnopumbiin" MawwuH P.M., MawwuH P.M. 3 5
6 BukTumupos Tumyp Pygonsposuy  03.07.2009 110H. 1nym Yoa Pecn. bawkopTocTaH neo MwuHcnopTa CLWOP "Ydumey" lapynnun P.H., UrHatbes C.H. 2 5
7 ToHuapos Cepreii CepreeBuy 03.07.2009 2p. 1nym Jlnneyk Nuneykas o6n. [i{uTe] MwuHcnopTta FbY 1O "OKCLWIOP” ®ponos A.[., Xnonkos [J.A. 2 5
8 Kum ApTém AnekcaHgposuy 27.02.2010 1 10H. lnym  OxHo-CaxanuHek  Caxa/iMHcKas 0611. ot o MwuHcnopTa CLUOP r. FOXxHo-CaxanumHck Kum A.4., Yau A.C. 3 5
9 YBapos Tumyp Vropesuy 25.08.2009 1 10H. 1 nym KanvHuHrpad KammHuHrpagckast o6/ C3%0 MwuHcnopTa AHOCLU CnopTUBHbIX e4UHO60PCTB Becenos [.C., Becenos A.C. 2 9
10 ConomaTuH Bagum AHapeesny 06.02.2009 3p. 1nym  OpymolpH@porit XMAO-HOrpa Y®O MuHcnopTa MAY [0 "CLWOP" Cypr.p-Ha Kapumoe K.A., Kapumos K.A. 2 9
11 [JasbigoB WBaH AHpapeeBuy 27.09.2009 2p. 1 nym B.Bonouek Tsepckas 061. [i{ofe] MuHoGpa3oBaHus depepalmnsa B.Bonouka Ipuropbes A.B., Fpuropbes A.B. 2 9
12 Hosukos Makcum Cepreesuy 24.01.2009 1p. 1 nym Koctpoma KocTpomckas 061. [EoTe] MuHcnopTa CK "Heocnopumblit" MawwnH P.M., NawmnH P.M. 2 9
13 BonkoB Hukuta AHfpeeBuy 21.07.2009 2p lnym  Caukr-Metepbypr  CaHKT-lMeTepbypr  Cankr-Tetepoypr  MuHcnopTa FBY CLUOP "Hesckue 3Be3fbl"” Benakos A.A., benskos A.A. 1 9
14 Magrokos Erop AnekcaHaposuy 24.09.2009 3p. 1nym CmoneHckas CmoneHckas 06n. [I{ule] BC P® CLW(OPK) LICKA Beneii KO.M., Beneii FO.M. 1 9
15 A6puuos Hukonait Muxaiinosuy 25.03.2010 3p. 1nym Capatos CapatoBckas 061. neo MuHcnopTa CLUOPCE AxmepoBa KysHeuyos M.A., AKuypuH P.3. 9
16 Knwnues borgaH Vropesuy 08.03.2010 110H. 1nym Baraiick PocToBckas 061. JeJole] MuHcnopTa MBY A0 PO CLLIOP Ne 11, CK TpaHamacTcp' MycuH P.U., MycuH P.W. 1 9
17 Kpbinos 3puk AmMuTtpuesmny 21.06.2009 3p. 1nym MeTpo3aBofcK Pecn. Kapenus C3%0 ®CO "Poccusa™ r60Y A0 PK "PCLUOP" Cycnos N.A., IxxamaHcapToBa O.M. 1 17
18 benos VMBaH [eHncosBny 20.04.2010 1 10H. 1 nym Mocksa Mocksa MockBa MockomcnopT ey 4O MKCLUOP "BocTok” MuTtepckasna M.N., Nutepckasa M.N. 1 17
19 LUlérones CeBacTbaH AnekcaHaposuy  17.03.2009 110H. 1 nym Y NbAHOBCK Y nbiHOBCKas 06/1. neo MwuHcnopTa "CLUOP no TX3KBOHA0" TcpexHhs H.B., KOHycoBa E.A., XamHaynuHa A H., Tepexurn HB. 17
20 Kypb6ananues Nnbac PagpxyanHosuy  28.06.2010 3p. 1 nym CapartoB CapatoBckas 06. noo MwuHcnopTa CLUOPCE AxmepoBa KysHeuos M.A., AK4ypuH P.3. 1 17
21 CwvpasuTgnmHoB PaTmup JamupoBuy 09.01.2009 10H. 1 nym ToMeHb TiomeHcKasa 067, YoO MwuHo6pa3oBaHus CK "KEPYTIN" msatynnud N.W., Tusatynnuu N.A. 1 17
22 OpnoB ApceHuii ApTemMoBUY 08.06.2009 3p. 1nym CblI3paHb Camapckas 06n. Nneo MuHcnopTa 00 "CroT", TAY 40 CO CLUOP-2 Typyruxu C.A., TypyTuH C.A. 1 17
23 MupoHeHko Bnagucnas Makcumosny  09.07.2010 1 10H. 1nym Baraiick PocToBckas 061. \oJule) MwuHcnopTa BY 10 PO CLLIOP Ne 11, CK *''paagmactcp” MpokoneHko [1.B., XaH A.B. 1 17
24 Muwemyp3oB Kapum AcnaHoBuY 12.10.2009 1 toH. 1 nym Hanbunk KBP CK®O MuHcnopTa Cwor YHaxokoB A.M., Axmetos A.X. 1 17
25 TepéwuH Makcum EBreHbesmy 12.09.2009 3p. 1 nym AUYNHCK KpacHospckunii kpait Co0O MwuHcnopTa CLUOP no eguHobopcTBam dénopos N.A. ®éagopos N.A. 0 17
26 CKpblHHUK Wropb AnekceeBny 20.09.2009 “D'p_ ﬂ_ITTM ,CeBacTononb Cesactonosb I0®0 MwuHcnopTa rBY A0 r. CeBacTonons "CLLNe 7 CnoHueHko A.1O., MnaBaukuin 4.E. 1 17
naBHbI cygps pabnuH I'.I'. (CCBK, benropogckas 06n.)
naBHbI CeKpeTapb [JopoweHko E.B. (CCBK, benropoackas 061.)

HOHoww 45 Kkr Nnet 1u3 2



FOHown 45 Kr

Ne
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

damunmsa Nvws OTYecTBO

KntoxuH Makap Cepreesuy
KouyepruH [leHuc Bnagnucnasosuy
Mepmxungos Maromeq LLlamunosuny
Komyp3oes Vicca AXxme[oBuy
MyxameT3aHoB Vnbap JInHaposuy
[emeHcknii MaTBeil AnekceeBuy
Camoiinos fipomnp AnekcaHapoBuY
KoHoBanos Muxaun EBreHbesuny
backos Vropb AnekcaHapoBuy
lapmawios iBaH Butanobesuy
tOpbeB AHppeii KOpbeBnY

Kum Amutpunit AnekcaHgposuy
Onanes Muxaun iMmntpuesny
Nebepes JaHun AHapeeBny
3aTpaBkuH CemMéH iMUTpuesuny
Tkaues Kupunn Bnagumuposuy
Kpbinos Bnagucnas ApteMoBuy
ByliBan ApTém PomaHoBMY
[>xenvnes dMunbeH XBu4yaesuny
CnupugoHos Muxaun PomaHoBuY
Bopucuues Brnagumup Cepreesuny
Cksopuos Kupunn Banepbesny
Ba6aHuH KO puii BukTopoBuy
3aBapyxuH MaTBeil AnekcaHapoBuY
LWunwkoB MaTseit MaBnosny

Akynos T umepxaH [)xanunbesuy

"NaBHbIV Ccyfbs

[NaBHbIA CEKpeTapb

HOHoww 45 kr

MpoToKON pe3ynbTaToB COPeBHOBaHWI

MepBeHcTBO Poccum no TxXakBOHA0 BT® cpean toHoLwen v aeByllek 12-14 net (EKI Ne 28648)

fata
poxaeHus

28.09.2009
01.10.2009
26.06.2010
31.08.2010
20.08.2009
27.06.2009
06.01.2009
23.11.2009
29.03.2009
11.05.2009
20.09.2009
17.12.2009
21.10.2010
05.06.2009
07.01.2009
04.10.2009
05.01.2009
17.07.2009
10.01.2009
08.06.2009
05.01.2010
05.11.2010

10.01.2010

12.12.2009

29.05.2011

05.12.2009.

CnopT. Tex.
KBanug. Keanudg.
110H. 1nym
1 10H. 1nym
110H. 1nym
1p. 1nym
110H. 1 nym
2p. 1 nym
1 10H. 1 nym
3p. 1 nym
2p. 1 nym
2p. 1 nym
3p. 1 nym
2p. 2 nym
1 1oH. 1nym
2p. 1 nym
3p. 1 nym
110H. 1 nym
2p. 1 nym
1 oH. 1 nym
3p. 1 nym
3p. 1 nym
2p. 1 nym
1p. 1 nym
110H. 1 nym
1 1oH. 1 nym

~Y,nym
r-n—'t-rr
5
>n-s, e

Fopoa
VBaHOBO
TOMeHb

XacaBopT
HaspaHb
KasaHb
n. um.Mopososa
OANHL0BO
LxaHKol

KypraH
BapHayn

EcceHTyKM
Kopcakos
Mepmb
benropog
Mocksa
Cumdepononb
BopoHex
Maliikon
Bnagukaekas
Bonxckuii
MeTpo3aBoack
MeH3a
BnagmBocToK
Bop
YensabuHck

ExaTepuHbypr

Cyb6bekT PP

ViBaHOBCKas 06n.
TioMeHcKas 06n.
Pecn. farecTaH
Pecn. NHrywetuns
Pecn. TatapcTaH
JleHnHrpagckas o6n.
MockoBckas 061.
Pecn. Kpbim
KypraHckas 0611.
AnTalickuii kpait
CTaBpononbCKMA Kpaii
CaxanuHckas o6n.
Mepmckunii Kpaii
Benropogckas o6n.
Mocksa
Pecn. Kpbim
BopoHexckas 06:.
Pecn. Apbires
PCO-AnaHus
Bonrorpagckas 06n.
Pecn. Kapenus
MeH3eHcKas 06n.
Mpumopcknii Kpait
Hwxeropogckas o6n.
YenabuHckas 061.

Caepanosckas 06/1.

0

U®0o
YO
CK®O
CK®O
neo
C390
U®o
00
YO
coo0
CK®O
JitYo)
neo
L®o
MockBa
I0®0
Uu®o
I0®0
CK®O
I0®0
C300
neo
JifYe)
neo
YO

Y®0

Jilelo)

MuHcnopra
MwHo6pa3oBaHWs
MwuHcnopTa
MuHcnopTa
OO AravoPT™
MwuHcnopTa
MwuHcnopTa
MwuHcnopTa
MwuHcnopTa
MwuHcnopTa
MwuHcnopTa
MuHcnopTta
MwuHcnopTa
MuHcnopTa
MockomcnopT
MuHcnopTa
MwuHo6pasoBaHua
$®CO "Poccua™
MuHcnopTa
$CO "Poccua”
®CO "Poccua™
MuHcnopTa
MuHcnopTa
MwuHob6pasoBaHusa
MwuHcnopTa

MuHcnopTa

grocu

MBY A0 CLU Ne 7
CK "KEPYTW "
CLUOP um. L. ¥maxaHoBa
Y A0 PCLUOP no TX3KBOHAO
MAY CLU "®CO "Ak bype""
MBY "BCLUOP”
MBY O CLW "Nngep"
Y PK 4O "CLU Ne 1"
reyao "CLoOP Ne 1"
CLUOP "Onumnuiickne Hagexabl™
MBY AO CLU no eguHobopcTBam
MAY 10 “CLU "Tpuymd". CK “EAuHCTBO™
CK "KBOH Mepmb"
MBY CLUOP Ne 5

Y 4O MKCLIOP "tOr"

KMAO

Y 4O BO "CLUOP Ne33"

FBY PA "CLUOP Ne 2"

CLliorP

CK "Mapgyc"
F60Y A0 PK "PCLUOP"
Y 4O NO KCWOP

CK "Mask"

®T r. bop

CLUOP "Kopé"

CLU TX3KBOHAO

pabnuH .. (CCBK, benropoackas 06:.)

[JopoweHko E.B. (CCBK, benropoackas 06n.)

08-14.06.2023 .

®.1N.0. TpeHepa

KasapsH A.O., KaszapsH A O.
Banees U.A., Banees N.A.
Axmegos C.A., Myxues LLI.M.

Komyp3oeB A.M., Komyp3soes A.M.

BukmyxameTtoB P.C., Bukmyxametos P.C.

MepeHey M.B., Mepeney M.B.
Manonoea E.WN., ManoHoBsa E.A.
KoHoBanos E.FO., KoHosanos E.1O.
BackoB K.A., JleBueHKo A.B.
Ydhumuyes B.1O., Ypumues B.1O.
LW ywkosa T.B., Wywkosa T.B.
Jin Y.C.,in C.Y.

Onanes N.A4., Onanes N.4.
WwuH I.C., MenbHukosa A.I.
AHaH4YeHKO A.A., AHaHYeHKO A.A.
XomMmcHKo O.B., XomeHko O.B.
BeiinnH B.A., KysHeuos P.B.
ToiwcHko O.A., OxpumeHko A.B.
Borocnosckuii A.A., Hukonos A.K.
Xaxos [.B., CymueHnko E.C.
Cycnos W.A., fxamaHcaptosa O.M.
Komuccaposa E.B., Komuccaposa E.b.
Tonopos A.E., Tonopos A.E.
Pemxa C.B., Pemxa C.B.
BopoHuos B.B., BopoHuos B.B.

CaprcsH O.B., CaprcsaH O.B.

PoctoBckast 06:., T. LLlaxTb

Kon-so 3aHsaTOe

nobeg MecTo

0 17
0 17
1 17
1 17
1 17
1 17
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33
0 33

nnet 2 ns 2



