## Протокол результатов соревнований Первенство России по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет (ЕКП № 28648)

08-14.06.2023 г. Ростовская обл., г. Шахты

## Юноши 45 кг

ACHOMIA 45 KI												
№	Фамилия Имя Отчество	Дата рождения	Спорт. квалиф.	Тех. квалиф.	Город	Субъект РФ	ФО	дсо	дюсш	Ф.И.О. Тренера	Кол-во побед	Занятое место
1	Хунов Малик Артурович	03.08.2009	1 p.	1 пум	Черкесск	КЧР	СКФО	Минспорта	СШОР им.А.Махова	Ахмедов Р.А., Ахмедов Р.А.	5	1
2	Федоров Роман Григорьевич	29.07.2009	1 юн.	1 пум	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Минспорта	ГБУ СШОР "Невские Звезды"	Корныльсв А.Л., Корныльев А.Л.	4	2
3	Рудиков Станислав Константинович	01.11.2009	l юн.	1 пум	Астрахань	Астраханская обл.	ЮФО	Минобразования	МБУ ДО г. Астрахани СШ № 4/"Боец"	Иргалиев А.Р., Свириденко Н.Ю.	4	3
4	Магомедов Исмаил Магомедович	25.03.2009	1 юн.	1 пум	Махачкала	Респ. Дагестан	СКФО	Минспорта	СШОР №3	Абдуллаев С.Г., Курбанов Р.М.	3	3
5	Архангельский Константин Александрович	03.07.2009	1 p.	1 пум	Кострома	Костромская обл.	ЦФО	Минспорта	СК "Неоспоримый"	Пашин Р.М., Пашин Р.М.	3	5
6	Биктимиров Тимур Рудольфович	03.07.2009	1 юн.	1 пум	Уфа	Респ. Башкортостан	ПФО	Минспорта	СШОР "Уфимец"	Гайфуллин Р.Н., Игнатьев С.Н.	2	5
7	Гончаров Сергей Сергеевич	03.07.2009	2 p.	1 пум	Липецк	Липецкая обл.	ЦФО	Минспорта	ГБУ ЛО "ОКСШОР"	Фролов А.Д., Хлопков Д.А.	2	5
8	Ким Артём Александрович	27.02.2010	1 юн.	1 пум	Южно-Свхалинск	Сахалинская обл.	ДФО	Минспорта	СШОР г. Южно-Сахалинск	<b>Ким Д.Ч.,</b> Чан Д.С.	3	5
9	Уваров Тимур Игоревич	25.08.2009	1 юн.	1 пум	Калининград	Калининградская обл.	СЗФО	Минспорта	ДЮСШ Спортивных единоборств	Веселов Д.С., Веселов Д.С.	2	9
10	Соломатин Вадим Андреевич	06.02.2009	3 p.	1 пум	Сургутской р-н (Соличана)	ХМАО-Югра	УФО	Минспорта	МАУ ДО "СШОР" Сург.р-на	Каримов К.А., Каримов К.А.	2	9
11	Давыдов Иван Андреевич	27.09.2009	2 p.	1 пум	В.Волочек	Тверская обл.	ЦФО	Минобразования	Федерация В.Волочка	Григорьев А.В., Григорьев А.В.	2	9
12	Новиков Максим Сергеевич	24.01.2009	1 p.	1 пум	Кострома	Костромская обл.	ЦФО	Минспорта	СК "Неоспоримый"	Пашин Р.М., Пашин Р.М.	2	9
13	Волков Никита Андреевич	21.07.2009	2 p.	1 пум	Санкт-Петербург	Санкт-Петербург	Свикт-Пстербург	Минспорта	ГБУ СШОР "Невские Звезды"	Беляков А.А., Беляков А.А.	1	9
14	Мадюков Егор Александрович	24.09.2009	3 p.	1 пум	Смоленская	Смоленская обл.	ЦФО	ВС РФ	СШ(ОРК) ЦСКА	<b>Белей Ю.М.,</b> Белей Ю.М.	1	9
15	Абрицов Николай Михайлович	25.03.2010	3 p.	1 пум	Саратов	Саратовская обл.	ПФО	Минспорта	СШОРСЕ Ахмерова	Кузнецов М.А., Акчурин Р.З.	2	9
16	Кличев Богдан Игоревич	08.03.2010	1 юн.	1 пум	Батайск	Ростовская обл.	ЮФО	Минспорта	ГБУ ДО РО СШОР № 11, СК "Грандмастер"	<b>Мусин Р.И.,</b> Мусин Р.И.	1	9
17	Крылов Эрик Дмитриевич	21.06.2009	3 p.	1 пум	Петрозаводск	Респ. Карелия	СЗФО	ФСО "Россия"	ГБОУ ДО РК "РСШОР"	Суслов И.А., Джамансартова О.М.	1	17
18	Белов Иван Денисович	20.04.2010	1 юн.	1 пум	Москва	Москва	Москва	Москомспорт	ГБУ ДО МКСШОР "Восток"	Питерская П.И., Питерская П.И.	1	17
19	Щёголев Севастьян Александрович	17.03.2009	1 юн.	1 пум	Ульяновск	Ульяновская обл.	ПФО	Минспорта	"СШОР по тхэквондо"	Терехилв Н.В., Юнусова Е.А., Хамидулина А.Н., Терехина Н.В.	0	17
20	Курбаналиев Ильяс Раджудинович	28.06.2010	3 p.	1 пум	Саратов	Саратовская обл.	ПФО	Минспорта	СШОРСЕ Ахмерова	Кузнецов М.А., Акчурин Р.З.	1	17
21	Сиразитдинов Ратмир Дамирович	09.01.2009	1 юн.	1 пум	Тюмень	Тюменская обл.	УФО	Минобразования	СК "КЕРУГИ "	Гизатуллин И.И., Гизатуллин И.И.	1	17
22	Орлов Арсений Артемович	08.06.2009	3 p.	1 пум	Сызрань	Самарская обл.	ПФО	Минспорта	ОО "СГФТ", ГАУ ДО СО СШОР-2	Турутин С.А., Турутин С.А.	1	17
23	Мироненко Владислав Максимович	09.07.2010	1 юн.	1 пум	Батайск	Ростовская обл.	ЮФО	Минспорта	ГБУ ДО РО СШОР № 11, СК "Грандмастер"	Прокопенко Д.В., Хан А.В.	1	17
24	Пшемурзов Карим Асланович	12,10.2009	1 юн.	1 пум	Нальчик	КБР	СКФО	Минспорта	СШОР	Унажоков А.М., Ахметов А.Х.	1	17
25	Терёшин Максим Евгеньевич	12.09.2009	3 p.	L пум	Ачинск	Красноярский край	СФО	Минспорта	СШОР по единоборствам	Фёдоров И.А., Фёдоров И.А.	0	17
26	Скрынник Игорь Алексеевич	20.09.2009	3 p.	1 пум	Севастополь	Севастополь	ЮФО	Минспорта	ГБУ ДО г. Севастополя "СШ № 7"	Слонченко А.Ю., Главацкий Д.Е.	1	17
		· —										_

Главный судья

Главный секретарь

Граблин Г.Г. (ССВК, Белгородская обл.)

Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

## Протокол результатов соревнований

## Первенство России по тхэквондо ВТФ среди юношей и девушек 12-14 лет (ЕКП № 28648)

08-14.06.2023 г. Ростовская обл., г. Шахты

Юноши 45 кг

Юноши 45 кг												
Nº	Фамилия Имя Отчество	Дата рождения	Спорт. квалиф.	Тех. квалиф.	Город	Субъект РФ	Φ0	дсо	дюсш	Ф.И.О. Тренера	Кол-во побед	Занятое место
27	Клюхин Макар Сергеевич	28.09.2009	1 юн.	1 пум	Иваново	Ивановская обл.	ЦФО	Минспорта	МБУ ДО СШ № 7	Казарян А.О., Казарян А.О.	0	17
28	Кочергин Денис Владиславович	01.10.2009	1 юн.	1 пум	Тюмень	Тюменская обл.	УФО	Минобразования	СК "КЕРУГИ "	Валеев И.А., Валеев И.А.	0	17
29	Меджидов Магомед Шамилович	26.06.2010	1 юн.	1 пум	Хасавюрт	Респ. Дагестан	СКФО	Минспорта	СШОР им. Ш. Умаханова	Ахмедов С.А., Мухиев Ш.М.	1	17
30	Комурзоев Исса Ахмедович	31.08.2010	1 p.	1 пум	Назрань	Респ. Ингушетия	СКФО	Минспорта	ГБУ ДО РСШОР по тхэквондо	Комурзоев А.М., Комурзоев А.М.	1	17
31	Мухаметзянов Ильяр Линарович	20.08.2009	1 юн.	1 пум	Казань	Респ. Татарстан	ПФО	ОГО ФСО "Дінгімо РТ"	МАУ СШ "ФСО "Ак Буре""	Бикмухамстов Р.С., Бикмухаметов Р.С.	1	17
32	Деменский Матвей Алексеевич	27.06.2009	2 p.	1 пум	п. им.Морозова	Ленинградская обл.	СЗФО	Минспорта	МБУ "ВСШОР"	Перенеч М.В., Перепеч М.В.	1	17
33	Самойлов Яромир Александрович	06.01.2009	1 юн.	1 пум	Одинцово	Московская обл.	ЦФО	Минспорта	МБУ ДО СШ "Лидер"	Папонова Е.И., Папонова Е.И.	0	33
34	Коновалов Михаил Евгеньевич	23.11.2009	3 p.	l пум	Джанкой	Респ. Крым	ЮФО	Минспорта	ГБУ РК ДО "СШ № 1"	Коновалов Е.Ю., Коновалов Е.Ю.	0	33
35	Басков Игорь Александрович	29.03.2009	2 p.	І пум	Курган	Курганская обл.	УФО	Минспорта	ГБУДО "СШОР № 1"	Басков К.А., Левченко А.В.	0	33
36	Гармашов Иван Витальевич	11.05.2009	2 p.	1 пум	Барнаул	Алтайский край	СФО	Минспорта	СШОР "Олимпийские надежды"	Уфимцев В.Ю., Уфимцев В.Ю.	0	33
37	Юрьев Андрей Юрьевич	20.09.2009	3 p.	1 пум	Ессентуки	Ставропольский край	СКФО	Минспорта	МБУ ДО СШ по единоборствам	Шушкова Т.В., Шушкова Т.В.	0	33
38	Ким Дмитрий Александрович	17.12.2009	2 p.	2 пум	Корсаков	Сахалинская обл.	ДФО	Минспорта	МАУ ДО "СШ "Триумф", СК "Единство"	Ли Ч.С., Ли С.Ч.	0	33
39	Опалев Михаил Дмитрисвич	21.10.2010	1 юн.	1 пум	Пермь	Пермский край	ПФО	Минспорта	СК "Квон Пермь"	Опалев И.Д., Опалев И.Д.	0	33
40	Лебедев Данил Андреевич	05.06.2009	2 p.	1 пум	Белгород	Белгородская обл.	ЦФО	Минспорта	МБУ СШОР № 5	Шин Г.С., Мельникова Д.Г.	0	33
41	Затравкин Семён Дмитриевич	07.01.2009	3 p.	1 пум	Москва	Москва	Москва	Москомспорт	ГБУ ДО МКСШОР "Юг"	Ананченко А.А., Ананченко А.А.	0	33
42	Ткачев Кирилл Владимирович	04.10.2009	1 юн.	1 пум	Симферополь	Респ. Крым	ЮФО	Минспорта	КМАО	Хоменко О.Б., Хоменко О.Б.	0	33
43	Крылов Владислав Артемович	05.01.2009	2 p.	1 пум	Воронеж	Воронежская обл.	ЦФО	Минобразования	ГБУ ДО ВО "СШОР № 33"	Бейлин В.А., Кузнецов Р.В.	0	33
44	Буйвал Артём Романович	17.07.2009	1 юн.	1 пум	Майкоп	Респ. Адыгея	ЮФО	ФСО "Россия"	ГБУ РА "СШОР № 2"	Тыщенко О.А., Охрименко А.В.	0	33
45	Джелиев Эмильен Хвичаевич	10.01.2009	3 p.	1 пум	Владикавказ	РСО-Алания	СКФО	Минспорта	СШОР	Богословский А.А., Николов А.К.	0	33
46	Спиридонов Михаил Романович	08.06.2009	3 p.	1 пум	Волжский	Волгоградская обл.	ЮФО	ФСО "Россия"	СК "Пардус"	Хахов Д.В., Сумченко Е.С.	0	33
47	Борисичев Владимир Сергеевич	05.01.2010	2 p.	1 пум	Петрозаводск	Респ. Карелия	СЗФО	ФСО "Россия"	ГБОУ ДО РК "РСШОР"	Суслов И.А., Джамансартова О.М.	0	33
48	Скворцов Кирилл Валерьевич	05.11.2010	1 p.	1 пум	Пенза	Пензенская обл.	ПФО	Минспорта	ГБУ ДО ПО КСШОР	Комиссарова Е.Б., Комиссарова Е.Б.	0	33
49	Бабанин Юрий Викторович	10.01.2010	l юн.	1 пум	Владивосток	Приморский край	ДФО	Минспорта	СК "Маяк"	Топоров А.Е., Топоров А.Е.	0	33
50	Заварухин Матвей Александрович	12.12.2009	1 юн.	1 пум	Бор	Нижегородская обл.	ПФО	Минобразования	ФТ г. Бор	Ремжа С.В., Ремжа С.В.	0	33
51	Шишков Матвей Павлович	29.05.2011	I IOH.	1 пум	Челябинск	Челябинская обл.	УФО	Минспорта	СШОР "Корё"	Воронцов В.В., Воронцов В.В.	0	33
52	Якупов Тимерхан Джалильевич	05.12,2009	2.p.	1 пум	Екатеринбург	Свердловская обл.	УФО	Минспорта	СШ тхэквондо	Саргеян О.В., Саргеян О.В.	0	33

Главный судья

Главный секретарь

Граблин Г.Г. (ССВК, Белгородская обл.)

Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)